
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W
WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO

DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTRORÓG

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258253

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Wroniecka 14

1.5.2.) Miejscowość: Ostroróg

1.5.3.) Kod pocztowy: 64-560

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 29 31 710

1.5.8.) Numer faksu: +48 61 29 31 712

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ostrorog.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrorog.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W
WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO
DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-18c7418a-4d1b-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302438 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00302438

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-07

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002257/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu w wysokości do 2.000.000,00 zł

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282753/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RG.271.27.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest:
Udzielenie Gminie Ostroróg i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości do 2 000 000,00
zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów. 

Warunki udzielenia kredytu:
1. Okres kredytowania: od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 31.12.2027 r. 
2. Dzień podpisania umowy będzie dniem postawienia kredytu do dyspozycji zamawiającego w
terminach i transzach dostosowanych do potrzeb Zamawiającego 
z wykorzystaniem kredytu od dnia uruchomienia kredytu – data uruchomienia kredytu jest dniem
podjęcia pierwszej transzy lub całości kredytu – na podstawie pisemnych dyspozycji
Zamawiającego.
3. Kredyt nie będzie obciążony innymi opłatami niż wymienione w SWZ.
4. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do nie wykorzystania pełnej kwoty kredytu oraz
prawo do wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów.
5. W całym okresie kredytowania marża Kredytodawcy pozostaje na niezmienionym poziomie.
6. Spłata odsetek w okresach miesięcznych, tylko od kwoty faktycznie uruchomionego kredytu.
7. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu, że rok
liczy 365 dni.
8. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane w miesięcznych okresach obrachunkowych.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302438 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



9. Oprocentowanie kredytu ustala się na okresy trzymiesięczne na podstawie stawki WIBOR 3M
notowanej w ostatnim dniu roboczym miesiąca poprzedzającego okres za który odsetki są
naliczane.
10. Zabezpieczenie kredytu – weksel „In blanco” z deklaracją wekslową
11. Okres karencji: do 29.06.2023 r. (zgodnie z definicją, że karencja powinna trwać do dnia
poprzedzającego spłatę pierwszej raty kapitałowej)
12. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany warunków umowy, w szczególności zmiany
okresu kredytowania, zmiany wysokości rat oraz okresu karencji.
13. Spłata rat kredytu będzie następowała w okresach kwartalnych na koniec każdego kwartału.
Harmonogram spłat:
Rok 2023 – 75 000,00 zł 
Rok 2024 – 100 000,00 zł 
Rok 2025 – 350 000,00 zł 
Rok 2026 – 650 000,00 zł 
Rok 2026 – 825 000,00 zł 

Istotne postanowienia, które należy zamieścić we wzorze umowy, zostały przedstawione w
Załączniku nr 1 do SWZ.

14. Specyfikacja warunków zamówienia oraz oferta Wykonawcy stanowią integralną część
umowy.

Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania na podstawie Art. 256 ustawy Prawo
Zamówień Publicznych, w zależności od wyniku postępowania odwoławczego przed Krajową
Izbą Odwoławczą nr KIO 3355/21

4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne
Zgodnie z art. 256 ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia
jeżeli wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest
nieuzasadnione. 

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający unieważnia postępowanie w związku z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z
dnia 03.12.2021 Sygn. akt 3355/21. W treści ogłoszenia o zamówieniu z dnia 24.11.2021 r., nr
ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00282753/01, Zamawiający wskazał, że przewiduje możliwość
unieważnienia postępowania na podstawie Art. 256 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w
zależności od wyniku postępowania odwoławczego przed Krajową Izbą Odwoławczą nr KIO
3355/21. 
Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 03.12.2021 r., Sygn. akt 3355/21 nakazała: 
1) Unieważnić czynność wyboru najkorzystniejszej oferty,
2) Powtórzyć czynność wyboru najkorzystniejszej oferty z uwzględnieniem ceny i prowizji banku, 
w wcześniej prowadzonym postępowaniu nr sprawy: RG.271.22.2021, co czyni
bezprzedmiotowym prowadzenie kolejnego postępowania przetargowego.

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302438 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00302438 z dnia 2021-12-07

2021-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA OSTRORÓG
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258253
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Wroniecka 14
	1.5.2.) Miejscowość: Ostroróg
	1.5.3.) Kod pocztowy: 64-560
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 61 29 31 710
	1.5.8.) Numer faksu: +48 61 29 31 712
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ostrorog.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ostrorog.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-18c7418a-4d1b-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00302438
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-12-07
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002257/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00282753/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RG.271.27.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 66113000-5 - Usługi udzielania kredytu

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 256 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 0



